
UCHWAŁA  NR   
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE  

z dnia    

w sprawie wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji   
Rady Miejskiej w Zabłudowie.  

Na podstawie art. 18b  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym1  
oraz § 109a ust.1 i 2  Statutu Gminy Zabłudów2 Rada Miejska postanawia:  

§ 1. Wybrać w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  następujących radnych:  

1) Aleksiejczuk – Szotko  Marta  

2) Borowski Jan; 

3) Drewnowski Dariusz Jacek 

4) Kuźmicz Zdzisław  

5) Kużel Justyna 

6) Michalczuk Andrzej  

7) Murawska Edyta Bogusława 

§ 2. Wybrać na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radnego/ 

radną  ……………………………………… 

§ 3 Traci moc uchwała II/9/2018 z dnia 27 listopada 2018 r  w sprawie wyboru 
członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Zabłudowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Uzasadnienie 

Projekt uchwały wniesiono pod obrady sesji w związku ze złożoną przez radnego Andrzeja 
Michalczuka  w dniu 31 maja 2021r r rezygnacją z funkcji przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 

Zgodnie z §109a ust. 2 Statutu Gminy Zabłudów przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji wybiera Rada w Głosowaniu jawnym. 

 

Sporządziła: Joanna Jakoniuk 

                                                 
1
 (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; poz. 1378) 

2
 (Dz. Urz. Woj. Podl. tj.  z 2019r poz. 4814) 


